
1 

 

Protokół  Nr XIV/2015 

 

z  obrad  XIV-ej Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy Iława odbytej w dniu 9 listopada 

2015 roku  w sali narad Urzędu Gminy w Iławie. 

 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                   -       15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy      -       12  radnych  

 

Nieobecni: Pan Dariusz Kopera, Pan Zbigniew Urzędowski, Pan Zenon Łęgowski. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Sesję rozpoczęto o godzinie 9
15

. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Piotrkowski, który 

na wstępie przywitał Radnych, Pana Wójta, pracowników Urzędu Gminy. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że na podstawie listy obecności w Sesji uczestniczy 12 

radnych co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy Iława i podejmować  

prawomocne uchwały. 

 

Przebieg obrad: 

Na wstępie Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad:    

1. Przyjęcie porządku obrad.   

2. Interpelacje i zapytania radnych.    

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (przy Kościele pw. Zesłania Ducha Św. w Ząbrowie). 

 

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie obrad XIV Sesji Rady Gminy Iława. 

- P. Wójt – zgodnie z ustaleniami z ostatniej Sesji, stosowny wniosek wraz z niezbędnymi 

dokumentami wpłynął od Parafii z Ząbrowa i stąd Sesja Nadzwyczajna. Ogólna wartość 

planowanych prac to kwota 200 000 złotych. Wniosek który wpłynął do Urzędu opiewa na 

prace wartości ponad 70 000 złotych, w naszym budżecie na ten cel zabezpieczona jest kwota 

40 000 złotych  i taka jest w projekcie uchwały. 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad.   

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego porządku. 

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
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Ad. 2.  

Interpelacje i zapytania radnych.  

- nie było. 

 

Ad. 3.  

Podjęcie uchwał: 

1)  w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (przy Kościele pw. Zesłania Ducha Św. w Ząbrowie). 

 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 

sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (przy 

Kościele pw. Zesłania Ducha Św. w Ząbrowie). 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

- nie było. 

Za przyjęciem głosowało radnych 12, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XIV/103/2015 Rady Gminy Iława z dnia 9 listopada 2015 roku została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Ad. 4. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

- nie było interpelacji ani zapytań. 

 

Ad.5. 

Wolne wnioski i zapytania 
- nie było wniosków ani zapytań. 

 

Ad. 6. 

Zakończenie obrad XIV Sesji Rady Gminy Iława. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 9
30 

zamknął XIV 

Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Iława. 

      

 Protokołowała                                                                                Przewodniczył 

Grażyna Lignowska                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Roman Piotrkowski 

 

 

 


